
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/3 № ЗЗУ

п. Колпна

ГО

№

О признании открытого аукцио­
на, назначенного на 18 июля 2018 
года, несостоявшимся

Руководствуясь пунктом 129 Порядка проведения конкурсов или аук­
ционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного 
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных дого­
воров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в от­
ношении государственного или муниципального имущества, и перечне виде 
имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может 
осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса, утвержденног 
Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года 
67 и на основании протокола № 1 рассмотрения заявок на участие в откры­
том аукционе по извещению № 210618/0174099/01 от 12 июля 2018 грда, ад­
министрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать повторный открытый аукцион, назначенный на 13 июля 
2018 года, по передаче в аренду муниципального имущества Колпнянского 
района Орловской области: наименование: автобус, марка, модель: ПАЗ 
32053-70, идентификационный номер X 1 М3205ЕХ60010233, категория: 1Э, 
модель, № двигателя:523400, 61025208, кузов (кабина, прицеп) № 60010233, 
цвет кузова (кабины, прицепа): желтый, мощность двигателя, л. с.: 130 л.с., 
рабочий объем двигателя, куб.см.: 4670, тип двигателя: бензиновый, эколо­
гический класс: второй, разрешенная максимальная масса, кг.: 61801 масса

Отпечатано в ООО Г1Ф «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 10<Ю А4, Ы0



2

без нагрузки, кг.: 5090, организация-изготовитель: ООО «Павловский авто­
бусный завод» несостоявшимся.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальных 
сайтах в сети «Интернет»: \у\уш.ко1рпа-аёт.ги и улууу.1ощ1.аоу.ги.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания .

Г лава администрации Л.Л. Мясникова


